



MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR

Empenhos de despesas com ações ao enfrentamento do Covid-19

Unid. Orçamentária	Empenho nº	Emissão	Número Processo	Objeto	Credor	CNPJ	Quantidade	Unid. Medida	Descrição objeto	Valor Unitário	Valor Total	Valor Empenhado	Nota fiscal	Liquidado	A Liquidar	Pago	A Pagar Liq	Total a pagar
Fundo Mun. De Saúde	1748/2020	13/03/2020	Não Consta	Mat. Expediente	5534- TCHELLA FATIMA SUTIL	30.363.645/0001-50	5	UNIDADE	CARTÕES AUTO ADESIVOS	83,00	415,00	415,00	NFS-e 96	415,00	-	415,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	1827/2020	18/03/2020	Não Consta	Mat. Limpeza	1874- VALDELI JOSE VIDAL	06.132.298/0001-70	7	CX	ALCOOL LIQUIDO 70% - 12X1 LITRO	180,00	1.260,00	1.800,00	NF 000.003.908	1.800,00	-	1.800,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	1990/2020	20/03/2020	Não Consta	Mat. Hospitalar	5338- RINALDI & COGO LTDA - ME	07.269.677/0001-79	5	CX	ALCOOL LIQUIDO 70% - 12X1 LITRO	180,00	540,00	32.500,00	NF 000.003.909	-	32.500,00	-	-	32.500,00
Fundo Mun. De Saúde	2003/2020	20/03/2020	Não Consta	Mat. De Proteção e Seg.	5312- PROTEVEL EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	04.228.302/0001-72	67	UNIDADE	MACACÃO C/ CAPUZ	17,00	1.139,00	2.911,00	NF 000.041.083	2.911,00	-	2.911,00	-	-
							300	UNIDADE	RESPIRADOR PFF1 S/ VALV.	3,50	1.050,00							
							5	UNIDADE	PROTETOR FACIAL POL.	38,00	190,00							
							12	CX	LUVA LATEX DESCARTAVEL	22,00	264,00							
							10	CX	LUVA PROCEDIMENTO LATEX	20,00	200,00							
							4	PCT	TOUCA TNT (C/ 100 UN)	7,00	28,00							
							2	PCT	AVENTAL PROCED. (C/ 10 UN)	20,00	40,00							
Fundo Mun. De Saúde	2057/2020	23/03/2020	Não Consta	Mat. Hospitalar	5338- RINALDI & COGO LTDA - ME	07.269.677/0001-79	30	CX	LUVA PROCED NITRILICA (C/ 100 UN)	41,20	1.236,00	22.586,00	NF 000.017.952	22.586,00	-	22.586,00	-	-
							70	PCT	MASCARA TRIPLA (C/ 50 UN)	305,00	21.350,00							
Fundo Mun. De Saúde	2101/2020	25/03/2020	Não Consta	Mat. Hospitalar	1752- FERNAMED LTDA.	04.759.433/0001-86	2	UNIDADE	OXIMETRO DE DEDO MEDCLINI	230,00	460,00	460,00	NF 000.031.032	460,00	-	460,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2131/2020	30/03/2020	Não Consta	Mat. De Proteção e Seg.	5312- PROTEVEL EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	04.228.302/0001-72	10	UNIDADE	PROTETOR FACIAL INCOLOR	25,00	250,00	250,00	NF 000.041.184	250,00	-	250,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2132/2020	30/03/2020	Não Consta	Mat. De Proteção e Seg.	5704- TECMAIS PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	11.365.554/0001-09	60	UNIDADE	OCULOS JAGUAR INCOLOR	3,50	210,00	210,00	NF 000.010.578	210,00	-	210,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2179/2020	31/03/2020	Reg. de Preço nº 23/2019	Mat. De Limpeza e Prod. De Higienização	5179- D MIRANDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	28.279.513/0001-00	30	UNIDADE	SABONETE LIQ. AROM. 5 LTS	12,74	382,20	382,20	NF 000.001.421	382,20	-	382,20	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2224/2020	31/03/2020	Não Consta	Mat. De Proteção e Seg.	5699- GHOLMED DIST. DE PROD HOSPIT. EIRELI	34.620.735/0001-30	30	UNIDADE	AVENTAL TNT MANGA LONGA	42,00	1.260,00	1.260,00	NF 000.000.011	1.260,00	-	1.260,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2257/2020	01/04/2020	Não Consta	Mat. Hospitalar	5699- GHOLMED DIST. DE PROD HOSPIT. EIRELI	34.620.735/0001-30	400	UNIDADE	RESPIRADOR PFF2 SEMI FACIAL	35,00	14.000,00	14.000,00	NF 000.000.029	14.000,00	-	14.000,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2284/2020	01/04/2020	Não Consta	Mat. De Proteção e Seg.	5699- GHOLMED DIST. DE PROD HOSPIT. EIRELI	34.620.735/0001-30	45	UNIDADE	RESPIRADOR PFF2 SEMI FACIAL	35,00	1.575,00	1.575,00	NF 000.000.028	1.575,00	-	1.575,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2317/2020	01/04/2020	Não Consta	Mat. De Proteção e Seg.	5699- GHOLMED DIST. DE PROD HOSPIT. EIRELI	34.620.735/0001-30	50	UNIDADE	MACACÃO TYVEK IMPERMEAVEL	81,90	4.095,00	4.095,00	NF 000.000.040	4.095,00	-	4.095,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2318/2020	01/04/2020	Não Consta	Demais Materiais Para Distribuição Gratuita	5705- RACKPLASTIC EMBALAGENS PLASTICAS COM. ATACADISTA	60.778.123/0001-80	50	UNIDADE	COBERTURA DE OBITO 90X220X0,15	17,60	880,00	1.775,00	NF 000.000.336	-	1.775,00	-	1.775,00	-
							50	UNIDADE	COBERTURA DE OBITO 90X230X0,15	17,90	895,00							
Fundo Mun. De Saúde	2319/2020	01/04/2020	Não Consta	Mat. De Proteção e Seg.	5338- RINALDI & COGO LTDA - ME	07.269.677/0001-79	50	UNIDADE	AVENTAL TNT MANGA LONGA	79,40	3.970,00	3.970,00	NF 000.018.539	3.970,00	-	3.970,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2409/2020	06/04/2020	Não Consta	Mat. Hospitalar	1077- CICAVEL - CIRURGICA CASCAVEL LTDA	76.345.370/0001-22	15	UNIDADE	KIT NEB. AR COMPRIMIDO	19,00	285,00	285,00	NF 000.025.149	285,00	-	285,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2415/2020	07/04/2020	Não Consta	Mat. De Proteção e Seg.	5312- PROTEVEL EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	04.228.302/0001-72	20	UNIDADE	AVENTAL BARBEIRO DUVEK	25,00	500,00	500,00	NF 000.041.287	500,00	-	500,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2427/2020	07/04/2020	Reg. de Preço nº 23/2019	Mat. Hospitalar	4542- ALVES E SATOR LTDA -ME CIRURGICA GRALHA AZUL	07.724.523/0001-20	20	PAR	LUVA DE LATEX FERRADA	3,79	75,80	75,80	NF 000.043.351	75,80	-	75,80	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2477/2020	13/04/2020	Não Consta	Mat. Hospitalar	1752- FERNAMED LTDA.	04.759.433/0001-86	1	UNIDADE	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO	735,00	735,00	735,00	NF 000.031.126	735,00	-	735,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2586/2020	16/04/2020	Não Consta	Prestação de Serviços	1488- STERILE SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO - EIRELI	00.089.343/0001-74	1	SERVIÇOS	ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO	129,95	129,95	129,95	NFS-e 16856	129,95	-	129,95	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2595/2020	16/04/2020	Reg. de Preço nº 23/2019	Mat. De Limpeza e Prod. De Higienização	5509- PLANALTO COMERCIO E TRANSP. DE ALIMENTOS	19.633.424/0001-11	200	UNIDADE	ALCOOL LIQUIDO 70% - 1 LITRO	3,65	730,00	3.212,50	NF 000.002.631	3.212,50	-	3.212,50	-	-
							640	PCT	PAPEL HIG BRANCO SIMPLES (C/ 4 30MT)	1,55	992,00							
							320	PCT	PAPEL HIG BRANCO F. DUPLA (C/ 4 30MT)	3,15	1.008,00							
							160	UNIDADE	PAPEL HIG BRANCO ROLO 300MT	2,95	472,00							
							5	UNIDADE	ESCOVA MAO PLASTICA CONDOR	2,10	10,50							
Fundo Mun. De Saúde	2618/2020	17/04/2020	Não Consta	Mat. De Limpeza e Prod. De Higienização	5702- GRUPO YSE COSMETICOS	29.538.409/0001-48	150	UNIDADE	ALCOOL GEL 70% 450 GR	9,50	1.425,00	1.425,00	NF 452	1.425,00	-	1.425,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2620/2020	17/04/2020	Não Consta	Mat. De Limpeza e Prod. De Higienização	5179- D MIRANDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	28.279.513/0001-00	152	UNIDADE	ALCOOL GEL 70% 500 ML	11,90	1.808,80	1.808,80	NF 1444	1.808,80	-	1.808,80	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2854/2020	24/04/2020	Reg. de Preço nº 23/2019	Mat. De Proteção e Seg.	5519- LOJAO TOTAL UTILIDADES LTDA	04.357.481/0001-48	5	PAR	BOTA CANO MEDIO PRETA	27,50	137,50	137,50	NF 000.004.044	137,50	-	137,50	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2867/2020	24/04/2020	Não Consta	Mat. Hospitalar	5715- A.K. PEREIRA RISSATO SECCO BARBOSA	31.551.095/0001-65	100	UNIDADE	MASCARA FACIAL EM ACRILICO	38,00	3.800,00	3.800,00	NF 000.000.118	3.800,00	-	3.800,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2898/2020	28/04/2020	Não Consta	Mat. De Proteção e Seg.	5312- PROTEVEL EQUIP. DE SEGURANÇA LTDA	04.228.302/0001-72	50	UNIDADE	AVENTAL BARBEIRO DUVEK	31,00	1.550,00	1.550,00	NF 000.041.739	-	1.550,00	-	1.550,00	-
Fundo Mun. De Saúde	2910/2020	28/04/2020	Não Consta	Mat. Hospitalar	1205- ECO-FARMAS - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	85.477.586/0001-32	4	UNIDADE	OXIMETRO DE DEDO MODELO AT101C	240,00	960,00	960,00	NF 000.045.978	960,00	-	960,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	2943/2020	30/04/2020	Não Consta	Serviços e Produções Jornalísticas	5534- TCHELLA FATIMA SUTIL	30.363.645/0001-50	7500	UNIDADE	PANFLETOS 15X21 CM CORONAVÍRUS	0,2112	1.584,00	1.884,00	NFS-e 99	1.884,00	-	1.884,00	-	-
							50	UNIDADE	CARTAZES 30X45CM CORONAVÍRUS	6,00	300,00							
Fundo Mun. De Saúde	2944/2020	30/04/2020	Não Consta	Serviços e Produções Jornalísticas	5534- TCHELLA FATIMA SUTIL	30.363.645/0001-50	5000	UNIDADE	PANFLETOS 15X21 CM CORONAVÍRUS	0,18	900,00	1.500,00	NFS-e 100	1.500,00	-	1.500,00	-	-
							100	UNIDADE	CARTAZES 30X45CM CORONAVÍRUS	6,00	600,00							
							30	UNIDADE	CARTILHAS A4 INFORMAÇÕES	4,90	147,00							
							20	UNIDADE	ADESIVOS CORTE ESP. CORONAVÍRUS	1,00	20,00		NF 7773384					
							5	UNIDADE	LONAS 440G COM ILHOS E MAD. 310X130 CM	370,00	1.850,00	3.949,00	NF 7773406	3.949,00	-	3.949,00	-	-
							12	UNIDADE	BANNER 110X60	92,00	1.104,00		NF 7773740					
							9	UNIDADE	BANNER 110X60	92,00	828,00		NF 7773823					
Dep. De Ens. Fundamenta	3039/2020	04/05/2020	Pregão Presencial nº 53/2017	Locação de máquinas e equipamentos	382- LUIZ CARLOS ADAMI EIRELI - EPP	97.358.386/0001-40	5259	UNIDADE	CÓPIA COLOR P/ MONTAGEM DE APOSTILAS	0,937	4.927,68	8.023,84	NF 000.9093	8.023,84	-	8.023,84	-	-
							41840	UNIDADE	CÓPIA MONO / MONTAGEM DE APOSTILAS	0,074	3096,16							
Fundo Mun. De Saúde	3067/2020	05/05/2020	Não Consta	Mat. De Proteção e Seg.	5699- GHOLMED DIST. DE PROD HOSPIT. EIRELI	34.620.735/0001-30	300	UNIDADE	RESPIRADOR SEMI FACIAL PFF2	22,90	6.870,00	19.935,00	NF 000.000.045	-	19.935,00	-	-	19.935,00
							50	PCT	MASCARA TRIPLA (C/ 50 UN)	231,70	11.585,00							
							80	PCT	TOUCA (C/ 100 UN)	18,50	1.480,00		NF 000.000.054					
Fundo Mun. De Saúde	3091/2020	07/05/2020	Não Consta	Mat. De Acondicionamento e Embalagem	685- ENITA TRZICALKOSKI - ME	01.797.314/0001-20	2	UNIDADE	CONTAINER PLAST. N3 26 LTS	29,90	59,80	204,50	NF 278	204,50	-	204,50	-	-
							2	UNIDADE	CONTAINER PLAST. N5 54,5 LTS	54,90	109,80							
							1	UNIDADE	MALETA PRIMEIROS SOCORROS GDE	34,90	34,90							
Fundo Mun. De Saúde	3295/2020	18/05/2020	Não Consta	Locação Bens Móveis	5325- I. N. DE ALMEIDA LTDA	20.324.313/0001-02	1	PREST. SERV.	TENDA 10X10 M DURANTE PANDEMIA COVID	5.000,00	5.000,00	5.000,00	NFS-e 292	5.000,00	-	5.000,00	-	-
Fundo Mun. De Saúde	3300/2020	18/05/2020	Não Consta	Mat. De Sinalização Visual	2025- F. TOMAZI LOPES	03.503.776/0001-12	12	UNIDADE	CRACHA COPM CLIPS REMOVIVEL	1,30	15,60	15,60	NF 000.000.503	-	15,60	-	-	15,60

Fundo Mun. De Saúde	3446/2020	20/05/2020	Tomada de Preços nº 1/2018	Serviços e Produções Jornalísticas	5347- DUDACOM MARKETING INTEGRADO EIRELI	24.811.536/0001-55	1	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE MÍDIA RÁDIO ROTA DO SOL	1250,00	1250,00	5.401,10	NFS-e 208	-	5.401,10	-	-	5.401,10	
							1	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE MÍDIA RÁDIO PADROEIRA	1000,00	1000,00								
							1	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE MÍDIA JORNAL C.A ZAFFARI	500,00	500,00								
							1	PREST. SERV.	PRODUÇÃO E EDIÇÃO SPOTS	523,80	523,80								
							1	PREST. SERV.	HONORÁRIOS	26,19	26,19								
							1	PREST. SERV.	criação campanha e produção	2101,11	2101,11								
Fundo Mun. De Saúde	3532/2020	25/05/2020	Tomada de Preços nº 1/2018	Serviços e Produções Jornalísticas	5347- DUDACOM MARKETING INTEGRADO EIRELI	24.811.536/0001-55	1	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE MÍDIA RÁDIO ROTA DO SOL	1250,00	1250,00	5.351,11	NFS-e 210	-	5.351,11	-	-	5.351,11	
							1	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE MÍDIA RÁDIO PADROEIRA	1500,00	1500,00								
							1	PREST. SERV.	VEICULAÇÃO DE MÍDIA JORNAL C.A ZAFFARI	500,00	500,00								
							1	PREST. SERV.	criação campanha e produção	2101,11	2101,11								
Fundo Mun. De Saúde	3547/2020	26/05/2020	Dispensa nº 25/2020	Mat. De Saúde para Distribuição Gratuita	5725- HELO CONFECÇÕES DE VESTUÁRIO LTDA	35.048.590/0001-07	15000	UNIDADE	MÁSCARA 100% ALGODÃO	2,90	43500,00	43.500,00	N/F 166	-	43.500,00	-	-	43.500,00	
Fundo Mun. De Saúde	3567/2020	27/05/2020	Reg. de Preço nº 43/2019	Uniformes, Tecidos e Aviamentos	5729- DIBLOO INDUSTRIAL - EIRELI	03.097.269/0001-26	51	UNIDADE	JALECO MANGA LONGA	37,23	1898,73	1.898,73		-	1.898,73	-	-	1.898,73	
Fundo Mun. De Saúde	3613/2020	29/05/2020	Não Consta	Mat. Para Manutenção de Bens Imóveis	71- IND. ESQUADRIAS FERRO TRES BARRAS	76.272.897/0001-74	2	UNIDADE	PORTA DE ALUMINIO	1700,00	3400,00	4.800,00	N/F 000.001.229	-	4.800,00	-	-	4.800,00	
							3	UNIDADE	GURANIÇÃO DE BORRACHA- GUA 051	30,00	90,00								
							5	UNIDADE	HASTE M.AR V/A 40 CM C/ ASCES	30,00	150,00								
							3	UNIDADE	TELA MOSQUETEIRA P/ PORTAS E JANELAS	360,00	1080,00								
							4	UNIDADE	TRINCO P/ PORTA E JANELA	20,00	80,00								
TOTAL GERAL:												204.271,63	87.545,09	116.726,54	87.545,09	-	116.726,54		

OBS: AS LINHAS EM AMARELO INDICAM QUE O EMPENHO É PRÉVIO, AGUARDANDO A EMISSÃO DE NOTA FISCAL, AS QUAIS SERÃO DISPONIBILIZADAS NESTE RELATÓRIO.

RELATÓRIO ATUALIZADO ATÉ 29/05/2020